

SRI VENKATESWARA COLLEGE (University of Delhi)

LIBRARY NOTICE

Date: 02-12-2024

सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि पुस्तकालय के रीडिंग हॉल का समय 3 दिसंबर, 2024 से परीक्षा की अंतिम तिथि तक सुबह 8.30 बजे से शाम 7.30 बजे तक बढ़ा दिया जाएगा। सर्दियों के मौसम में उत्पन्न होने वाली परिस्थितियों जैसे कोहरा, प्रदूषित वातावरण और शाम को जल्दी अंधेरा होना आदि के कारण रीडिंग रूम अधिकतम शाम 7:45 बजे तक हरहाल में बंद कर दिया जाएगा।

All students are informed that the working hours of the library for the Reading Hall will be extended from 8.30 am to 7.30 pm from 3rd December, 2024 till the last date of examination. Due to the conditions arising in winter season like fog, polluted atmosphere and early darkness in the evening etc., the Reading Room will be closed by 7:45 pm at the most.

Deeprosit

PRINCIPAL

प्रधानाचार्य Principal